

## **Kirstinehøj 66 ApS**

Kirstinehøj 66 ApS  
2770 Kastrup

CVR-nr. 39 89 38 86

### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. oktober 2018

---

Maibritt Nørreskov Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kirstinehøj 66 ApS Kirstinehøj 66 ApS 2770 Kastrup  CVR-nr.: 39 89 38 86  Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018  Hjemsted: Tårnby
<b>Bestyrelse</b>	Maibritt Nørreskov Nielsen, formand Bente Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
<b>Direktion</b>	Bente Nørreskov Nielsen
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.769.101, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.769.101.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. maj 2017 - 30. april 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.201.693</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-281.097</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.920.596</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-652.517</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.268.079</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-498.978</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.769.101</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>1.769.101</u>
		<b><u>1.769.101</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>48.437.099</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>48.437.099</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>48.437.099</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>2.410.413</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.410.413</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.410.413</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>50.847.512</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>11.719.101</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>11.769.101</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.200.543</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.200.543</u></b>
Banker		8.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		<u>16.629.809</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>24.629.809</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.675.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.259.067
Selskabsskat		<u>313.992</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.248.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.877.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>50.847.512</u></b>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	142.335
Andre finansielle omkostninger	<u>510.182</u>
	<u><b>652.517</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	313.992
Regulering af udskudt skat	<u>184.986</u>
	<u><b>498.978</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. maj 2017	<u>48.437.099</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>48.437.099</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u><u>48.437.099</u></u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	9.950.000	10.000.000
Årets resultat	0	1.769.101	1.769.101
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>11.719.101</b>	<b>11.769.101</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	9.200.000	1.200.000	3.200.000
Gæld til realkreditinstitutter	0	18.104.809	1.475.000	10.700.000
	<b>0</b>	<b>27.304.809</b>	<b>2.675.000</b>	<b>13.900.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E.N. af 1/10 1988 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter t.DKK 27.305, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 48.437.